DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 7
  CD4070B
                                                                    四异或门
概述
CD4070B 包括四个相互独立的异或门电路 ，具有异或功能。
CD4070B 提供了  14 PIN  塑料双列直插（DIP）和塑料双列
(SOP、TSSOP) 2 种封装形式。
订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4070BE/
CD4070BN DIP- 14 CD4070B 管装 1000  只/盒
CD4070BM/TR SOP- 14 CD4070B 编带 2500  只/盘
CD4070BMT/TR TSSOP- 14 CD4070B 编带 2500  只/盘
SOP- 14
DIP- 14
TSSOP- 14
DINGXIN Rev1.0